
Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - coleta , transporte e destinação final de resíduos de serviços de saúde
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

R E R
EMPREENDIMENTOS
E SERVICOS LTDA

01.195.098/0001-
42

17/03/2021 -
15:29:09

N/C N/C 48 1.887,50 90.600,00 Sim

CE GESTÃO
AMBIENTAL LTDA

32.879.596/0001-
38

22/03/2021 -
16:17:40

N/C N/C 48 10.000,00 480.000,00 Sim

REVERSA AMBIENTAL
SERVIÇOS E
COLETORA DE
RESIDUOS EIRELLI

27.208.498/0001-
39

22/03/2021 -
16:56:48

N/C N/C 48 7.600,00 364.800,00 Sim

TRANSCIDADE
SERVIÇOS
AMBIENTAIS EIRELI

03.307.982/0001-
57

22/03/2021 -
22:12:49

N/C N/C 48 1.900,00 91.200,00 Não

AMBIENTALLIX
SOLUCOES EM
RESIDUOS LTDA

15.062.166/0001-
00

23/03/2021 -
08:06:31

N/C N/C 48 6.500,00 312.000,00 Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 25/03/2021 às 11:51:57

Weslley Soares da Silva

Pregoeiro

José Wanderley Barbosa Milhomem

Autoridade Competente

Monica Denise Christmann

Apoio



Página 2 de 2

Rogerio Adriano da Silva

Apoio


		2021-03-25T14:32:34-0300
	WESLLEY SOARES DA SILVA:00504311298


		2021-03-25T14:37:14-0300
	JOSE WANDERLEY BARBOSA MILHOMEM:24418595287


		2021-03-25T14:42:14-0300
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE:07331783000135


		2021-03-25T16:23:56-0300
	ROGERIO ADRIANO DA SILVA:75596008249


		2021-03-26T10:03:03-0300
	MONICA DENISE CHRISTMANN:00297540203




