ATA DE PROPOSTAS

Declarações obrigatórias

Titulo	Descricao
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

^{*} As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - coleta , transporte e destinação final de resíduos de serviços de saúde

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R E R EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	01.195.098/0001- 42	17/03/2021 - 15:29:09	N/C	N/C	48	1.887,50	90.600,00	Sim
CE GESTÃO AMBIENTAL LTDA	32.879.596/0001- 38	22/03/2021 - 16:17:40	N/C	N/C	48	10.000,00	480.000,00	Sim
REVERSA AMBIENTAL SERVIÇOS E COLETORA DE RESIDUOS EIRELLI	27.208.498/0001- 39	22/03/2021 - 16:56:48	N/C	N/C	48	7.600,00	364.800,00	Sim
TRANSCIDADE SERVIÇOS AMBIENTAIS EIRELI	03.307.982/0001- 57	22/03/2021 - 22:12:49	N/C	N/C	48	1.900,00	91.200,00	Não
AMBIENTALLIX SOLUCOES EM RESIDUOS LTDA	15.062.166/0001- 00	23/03/2021 - 08:06:31	N/C	N/C	48	6.500,00	312.000,00	Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 25/03/2021 às 11:51:57

Weslley Soares da Silva
Pregoeiro

José Wanderley Barbosa Milhomem
Autoridade Competente

Monica Denise Christmann
Apoio

Rogerio Adriano da Silva Apoio